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Elinvoimalautakunta pyytää Jämsän kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa ympäristöohjelman 
luonnoksesta ja pyytää lausunnon antajaa nimeämään ohjelman 
toimenpiteille koordinaattorit niiltä osin, kun toimenpiteet kuuluvat 
lausunnonantajan toimivaltaan. 
 
Jämsän kaupungin voimassa olevan strategian tavoitteena on, että Jämsän 
kaupungilla on ympäristöohjelma ja että kaupunki on sitoutunut 
ympäristötekoihin. 
 
Ympäristöohjelma on laadittu yhteistyössä Jämsän kaupungin, 
luottamushenkilöiden, kaupungin keskeisten sidosryhmien ja Ramboll 
Finland Oy:n toimesta. Ympäristöohjelma toteutaa ja tukee Jämsän 
kaupungin sitoumuksia, kuten Keski-Suomen ilmasto-ohjelmaa, 
Hiilineutraali Suomi 2035 tavoitteita sekä EU 2050 pitkän aikavälin 
strategiaa ja Pariisin ilmastosopimusta.  
 
Ympäristöohjelman laatimista edelsi ympäristökatselmuksen tekeminen, 
jossa selvitettiin alueen ympäristön nykytilanne, tehdyt toimenpiteet sekä 
merkittävimmät ympäristönäkökohdat hyödyntämällä julkisesti saatavilla 
olevaa aineistoa kuten tilastoja, alueella tehtyjä selvityksiä, ympäristö- ja 
ilmastositoumuksia sekä keskusteluja kaupunkiorgaisaation edustajien 
kanssa. Kuntalaisille järjestettiin avoin esittelytilaisuus huhtikuussa 2022, 
jonka jälkeen kuntalaisilla oli mahdollisuus kommentoida ohjelmaa. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Hallintosääntö 26 § 
 

Ehdotus Ympäristöpäällikkö Piia Koski 
 

 Valvontajaosto esittää lausuntonaan seuraavaa: 
 
Jämsän kaupunki on strategiassaan sitoutunut ympäristötekoihin. 
Ympäristöohjelmalla on tärkeä merkitys siinä, että siirrytään strategiasta 
konkreettisempiin tavoitteisiin ja viime kädessä myös tekoihin. 
Valvontajaosto pitää esitettyjä näkökulmia; ilmasto, luonnon 
monimuotoisuus ja vesistöt, keskeisinä Jämsän ympäristön tilan 
kehittämisen kannalta. Näkökulmat ovat yhteneväisiä myös maakunnan ja 
valtakunnan tason ohjelmien ja tavoitteiden kanssa. 
 
Valvontajaosto esittää, että teeman vesistöalueet toisena koordinaattorina 
toimii ympäristöpäällikkö ja toisena vesihuoltopäällikkö. Nämä toimialat 
tukevat toisiaan ja tekevät sekä pinta- että pohjavesiin liittyviä 
toimenpiteitä yhteistyössä jo nykytilanteessa. 



 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


